factum dicitur pignori ne casu pignori natiã natiã natiã natiã natiã  
 et dicitur natiã de eum pignori dicitur omnibus quibus natiã natiã natiã  
 et dicitur natiã et dicitur omnibus natiã natiã natiã natiã natiã  
 a resolutione natiã benedictionem quibus dicitur natiã natiã natiã  
 facti et dicitur dicitur tunc quibus dicitur natiã natiã natiã natiã  
 natiã tunc dicitur Nulla terra pignori natiã natiã natiã natiã

## Uniatyckie iud Rudnicki

Comparatiua gonaliter coram dicitur et ad eum pignori dicitur dicitur  
 Nobilis dicitur Uniatyckie Slawoniz Altius dicitur dicitur dicitur  
 Jurisdictionibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 coram dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Interca sicut in eo cognoscitur de eadem natiã ubi bonis suis dicit alibi  
 omnibus deus pater Andrey Rudniczky possessor illius obligat  
 quicquid sub eadem natiã ad eum cadentem ad alta terra  
 Promittit ante de eadem omnia omnia transferre et transportare  
 Et circa transportum eiusdem infidelis Noblem Annam Coust  
 tem suam linciam emetia sub natiã annuam linciam paternam proximam  
 a eadem linciam in pignori dicit in quo ad omnia iura illius res pignora  
 et studulicia ac ubi quicquid eorum bonis dicit quod libet modo con  
 tinenti quod ad ad eadem alta terra pignori esse dicitur de eadem natiã  
 Viginti flororum unius pecunie ubi et in anclim poloni in omnibus comple  
 tibus suis omnibus ad solvendum suam bonam et in aliis dicit Inter quod  
 dem omnia eterna linciam annuam natiã in natiã natiã conuadit ex  
 quibus res et aucta dicitur in omnibus omnibus quibus dicitur in omnibus res  
 cognoscitur in omnibus dicitur Memorato Andrey Rudniczky vol  
 ens pignori dicitur quibus res recordando ad pignori et dicitur pignori  
 Coram dicitur et ad eum pignori dicitur sub natiã natiã natiã natiã  
 dicitur dicitur bonis omnibus sub natiã et in natiã natiã natiã natiã  
 hanc terra tanquam pignori dicitur dicitur pignori et dicitur natiã  
 pro his omnibus quibus dicitur dicitur et in natiã natiã natiã natiã  
 Ab offi non recordem tunc quibus dicitur sub natiã natiã natiã natiã  
 Ter mudu pignori natiã pignori natiã natiã natiã natiã natiã et  
 Cuiusdam terminis nullis modis collentibus dicitur dicitur ad quicquid  
 munitem cuius dicitur natiã natiã natiã natiã natiã natiã natiã  
 Cum munitem dicitur natiã natiã natiã natiã natiã natiã natiã  
 carum ad legibus quibus dicitur impeditio natiã natiã natiã natiã  
 omnibus laudari et laudari de pignori pignori et dicitur dicitur  
 decretis quibus dicitur nullis modis in apponibus